
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Hellerhofer SV III S

I II III IV V VI Punkte

70 85 74 82 84 99
25

1
14
25

2
16

4
17

6
19

8
22

9
23 Auszeit

23:20

Ende
11:56

B  SG Langenfeld 2 R

I II III IV V VI Punkte

9 16 28 6 35 24
207

11:16

╳
7
20

2
10

3
12

4
13

5
15

6
17

Auszeit

7:13
15:22

S
A
T
Z

2

Start
11:59

B  SG Langenfeld 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 16 28 20 35 7
1330 6

11:18 11:19

0
10

3
11

5
12

6
13

7 9
Auszeit

11:18

Ende
12:18

A  Hellerhofer SV III R

I II III IV V VI Punkte

70 85 78 56 84 99
25

╳
9

1
13

3
21

5
22

6
25

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

A  Hellerhofer SV III vs. SG Langenfeld II B

Spiel 5 29.09.2024 11:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer SV III 8/14

56 Siahi, Liana X
70 Schander, Lilli X
74 Rogowski, Alma X
78 Kaiser, Lara X
82 Wienand, Yuna Marie X
84 Haydam, Ghia X
85 Streller, Lotte X
99 Methnani, Kenza X

A  Libero

A  Offizielle

T Kastner, Oliver E

C

B  SG Langenfeld 2 9/14

6 Schramm, Lea X
7 Balla, Lydia X
9 Nehm, Katharina X

16 Stähler, Hanna X
20 Steinfeld, Philina X
24 Kaloyan, Manan X
28 Ebel, Katharina X
30 Husemann, Clara X
35 Ari, Ourad X

B  Libero

B  Offizielle

T Eren, Emin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV

III

SG Langenfeld 2
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 56 20 0 1 2
0 0 1 25 2 19 13 0 2 1

3
1 0 2 50 75 33 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: Hellerhofer SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Österreicher, Amelie 1
2 Rohmann, Emma 2

Schr. Brok, Martha
Assist. Franken, Marie

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


