

## Bezirksliga 7 wU18

Frauen

## (A) Hellerhofer SV III vs. SG Langenfeld II (B)

Spiel 5

29.09.2024 11:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



			S		art :00	Αl	Hellerl	nofer S	SV III	S	En 11:	de :56	B	SG Lar	ngenfe	eld 2	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Stai	rtaufstellung	Ŧ	70	85	74	82	84	99		9	16	28	6	35	24	
tellu	Spielernr		Ŀ							25						7	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													11:16	
	A f l- l	1. 5. 2. 6.	1	1	2 16	4 17			9 23	Auszeit	X	2 10	3 12	4 13	5 15	6 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14 25	10	17	פו	~~	دے	23:20	, 20	10	12	دا	دا	17	7:13 15:22

S		art :59	В	SG Lar	ngenfe	eld 2	S		de :18	ΑH	Hellerh	nofer S	SV III	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	16	28	20	35	7		70	85	78	56	84	99	
Ľ				30		6	13							25
Z				11:18		11:19								
2	0 10	3 11	5 12	6 <sup>(33)</sup>	7	9	Auszeit	X 9	1 13	3 21	5 22	ভগ্নি	8	Auszeit
							11:18							

Γ		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Star	taufstellung	_																					
stelli	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Auf	spieler	Spielstand	_							-							-							
-		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A	Hellerhofer SV III 8	/14	$oldsymbol{B}$	SG Langenfeld 2	9/14
56	Siahi, Liana	Īχ	6	Schramm, Lea	Х
	Schander, Lilli	X	7	Balla, Lydia	Х
	Rogowski, Alma	X	9	Nehm, Katharina	Х
	©Kaiser, Lara	X	16	•	Х
82	Wienand, Yuna Marie	Х	20	Steinfeld, Philina	Х
-	Haydam, Ghia	Х	24	Kaloyan, Manan	Х
	Streller, Lotte	X	28	Ebel, Katharina	Х
	Methnani, Kenza	X	30	Husemann, Clara	Х
	,	1/	35	<b>⊘</b> Ari, Ourad	Х
<u>A</u>	) Libero		B	) Libero	
$\mathbb{R}$	Offizielle		B	) Offizielle	
Т	Kastner, Oliver	ΤF	Т	Fren. Fmin	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Œ	) н	lell	erho III	fer SV	SG Langenfeld 2 B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	56	20	0	1	2		
0	0	1	25	2	19	13	0	2	1		
				3							
1	0	2	50		75	33	0	3	3		
S	Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18										
Sie	eqe	r: I	Helle	rhofer	SV III				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Österreicher, Amelie	1						
2	Rohmann, Emma	2						
		Schr.	Brok, Martha					

Assist. Franken, Marie